TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM
Số 644 /CĐNH

V/v báo cáo kết quả công tác tuyên giáo Công đoàn năm 2018, phương hướng nhiệm vụ năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2018

Kính gửi:

- Các Công đoàn cấp trên cơ sở;
- Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn NHVN

Thực hiện hướng dẫn số 2088/TLĐ ngày 18/10/2018 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc “báo cáo kết quả công tác tuyên giáo Công đoàn năm 2018, phương hướng năm 2019”, Công đoàn NHVN đề nghị các Công đoàn cấp trên cơ sở, Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn NHVN tổng hợp, báo cáo bằng văn bản về kết quả triển khai công tác tuyên giáo công đoàn năm 2018, theo đó tập trung vào các nội dung chính sau:

1. Kết cấu báo cáo: Báo cáo ngắn gọn, có số liệu, theo mẫu đính kèm.
2. Thống kê số liệu triển khai công tác tuyên giáo năm 2018
Có mẫu báo cáo tổng hợp số liệu đính kèm (nội dung nào không triển khai hoặc không có số liệu thì ghi “không”).
 Đề nghị các Công đoàn cấp trên cơ sở, Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn NHVN gửi báo cáo về Công đoàn NHVN (qua Ban Tuyên giáo) trước ngày 15/11/2018 và gửi kèm thư điện tử (file word) về địa chỉ Email: tuyengiaocdnhvn@gmail.com
Các vấn đề liên quan, liên hệ Ban Tuyên giáo CĐNHVN, số điện thoại: 024.38513169 (máy lẻ: 211).

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu TG, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Trần Hồng Tuấn

	CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM

TÊN ĐƠN VỊ

Số:             /BC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng       năm 2018

BÁO CÁO

Công tác tuyên giáo Công đoàn năm 2018

Phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2019

I . Đánh giá chung

II. Kết quả công tác tuyên giáo Công đoàn năm 2018
1. Công tác tuyên truyền, giáo dục

2. Công tác văn hóa, nghề nghiệp
3. Các hoạt động văn nghệ - thể thao

4. Công tác phòng chống HIV/AIDS và các TNXH

5. Các công tác khác

III. Thuận lợi, khó khăn, kiến nghị, đề xuất
1. Thuận lợi

2. Khó khăn

3. Bài học kinh nghiệm
4. Kiến nghị, đề xuất
IV. Phương hướng, nhiệm vụ năm 2019
Nêu phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm công tác tuyên giáo, cần bám sát Nghị quyết Đại hội VI Công đoàn NHVN.

	Nơi nhận:

	TM. BAN CHẤP HÀNH (BTV)
 CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ và tên)

1
PAGE
2